台州市应急管理局

关于对2022年度第三批安全生产标准化

三级定级企业的公示
根据《浙江省应急管理厅关于印发浙江省企业安全生产标准化建设定级实施办法的通知》（浙应急基础〔2021〕138号）规定，市应急管理局组织评审单位对申报企业进行了三级定级审核，现将审核结果予以公示（见附件），公示期为七个工作日，发文公示之日起算。

公示企业接受社会监督，如有异议，请于公示期间向台州市应急管理局书面反映，单位请加盖公章，个人请署真实姓名，并提供具体联系方式。

反映联系电话：0576-88511396，0576-88511390；电子邮箱：4250237@qq.com；地址：台州市椒江区白云山西路300号313室。
附件：第三批安全生产标准化三级定级评审通过企业公示名单
台州市应急管理局
2022年6月17日

附件

第三批安全生产标准化三级定级评审通过

企业公示名单
	序号
	企业名称
	行  业
	备  注

	1
	台州市黄岩铭志装饰材料有限公司
	危化
	市本级

	2
	台州市新华树脂有限公司
	危化
	市本级

	3
	台州山水造漆工业有限公司
	危化
	市本级

	4
	浙江明伟油墨有限公司
	危化
	市本级

	5
	浙江天和树脂有限公司
	危化
	市本级

	6
	浙江巨登化工科技有限公司
	危化
	市本级

	7
	浙江华硕科技股份有限公司
	危化
	市本级

	8
	浙江大鹏药业股份有限公司
	危化
	市本级

	9
	浙江永太科技股份有限公司
	危化
	市本级

	10
	浙江荣耀生物科技股份有限公司
	危化
	市本级

	11
	浙江伟涛包装材料有限公司
	危化
	市本级

	12
	奕柯莱（台州）药业有限公司
	危化
	市本级

	13
	浙江先锋科技股份有限公司
	危化
	市本级

	14
	临海市建新化工有限公司
	危化
	市本级

	15
	临海市华南化工有限公司
	危化
	市本级

	16
	浙江邦富生物科技有限责任公司
	危化
	市本级

	17
	浙江伟锋药业有限公司
	危化
	市本级

	18
	浙江永太手心医药科技有限公司
	危化
	市本级

	19
	浙江华洋药业有限公司
	危化
	市本级

	20
	浙江燎原药业股份有限公司
	危化
	市本级

	21
	联化科技新材（台州）有限公司
	危化
	市本级

	22
	台州禾欣高分子新材料有限公司
	危化
	市本级

	23
	浙江奥翔药业股份有限公司
	危化
	市本级

	24
	浙江台州市联创环保科技股份有限公司
	危化
	市本级

	25
	台州达辰药业有限公司
	危化
	市本级

	26
	浙江天台吉康树脂有限公司
	危化
	市本级

	27
	浙江江北药业有限公司
	危化
	市本级

	28
	台州市宇江化工有限公司
	危化
	市本级

	29
	台州市星明药业有限公司
	危化
	市本级

	30
	雅赛利（台州）制药有限公司
	危化
	市本级

	31
	台州市前进化工有限公司
	危化
	市本级

	32
	台州市振港染料化工有限公司
	危化
	市本级

	33
	浙江天宇药业股份有限公司
	危化
	市本级

	34
	台州市黄岩供销物资有限公司
	烟花爆竹
	市本级

	35
	浙江永宁药业有限公司
	危化
	市本级

	36
	温岭市创世纪鞋料有限公司
	危化
	市本级

	37
	万邦德制药集团有限公司
	危化
	市本级

	38
	温岭市晋浙树脂厂
	危化
	市本级

	39
	温岭市申岭漆业有限公司
	危化
	市本级

	40
	浙江圣腾胶业股份有限公司
	危化
	市本级

	41
	浙江恒康药业股份有限公司
	危化
	市本级

	42
	浙江东亚药业股份有限公司
	危化
	市本级

	43
	浙江荣禾新材料股份有限公司
	危化
	市本级

	44
	浙江联大漆业有限公司
	危化
	市本级